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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı 

Birimdeki yönetişim modeli ve idari yapı yasal düzenlemeler çerçevesinde 124 sayılı 

Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

gereğince yetkileri belirlenmiştir. Hizmetler, yürürlükteki mevzuat hükümleri, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Başkanlığını ilgilendiren uygulamaya konulan usul ve esaslara ilişkin 

yönetmelik ve yönergeler çerçevesinde yürütülmektedir. Birimin organizasyon şeması, görev 

tanımları, iş akış süreçleri vardır ve gerçeği yansıtmaktadır; ayrıca bunlar yayımlanmış ve 

işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. 

Görev 

 Kütüphanenin düzenli çalışmasını sağlamak, 

 Kitap, elektronik kaynaklar ve dergileri yurtiçinden ve yurtdışından sağlamak ve 

ciltlenmesini ve kataloglamasını yaptırmak, 

 Gerekli her türlü film, fotokopi, kitap, dergi ve makaleleri sağlamak, 

 Kütüphanecilik alanındaki gelişmeleri izleyerek yeni teknolojinin kütüphaneye girmesi 

için çalışmalar yapmak, 

 Kütüphane hizmetlerini Yükseköğretim Kurumları ile ihtiyaç duyan kişi ve kurumlara 

sunmaktır. 

Sorumluluk 

      Kastamonu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, yükseköğretimin 

amacı doğrultusunda, araştırma, eğitim ve öğretim gereksinimlerini karşılamak üzere, bilim 

dallarına ve kişilerin gelişimine ilişkin her türlü bilgi kaynağını sağlayarak, kütüphanecilik 

sistemlerine uygun şekilde düzenleyerek, kütüphane kullanıcılarının hizmetine sunulması 

sorumluluğuna sahiptir. 

 

Olgunluk Düzeyi=4: Yönetişim modeli ve idari yapı, kanun ve yönetmelikler kapsamında 

planlanmış ve uygulanmaktadır. Hizmetler uygulanırken kontrol edilmektedir ve gerekli 

iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: Birim organizasyon şeması 
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Kanıt 2: 

 

Yönetmelikler/Yönergeler 

 

Mevzuat Dayanağı 

Resmi Gazete 

Tarih Sayısı 

Taşınır Mal Yönetmeliği Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

24/12/2003 5018 

Devlet Arşiv Hizmetleri 

Hakkında Yönetmelik 

Muhafazasına Lüzum 

Kalmayan Evrak ve 

Malzemenin Yok 

Edilmesi Hakkında 

Kanun Kararname 

28/09/1988 3473 

Kastamonu Üniversitesi 

Kütüphaneleri  Çalışma 

Esasları Yönergesi  

Yükseköğretim Kanunu 04/11/1981 2547 
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Mal Alımı İhaleleri 

Uygulama Yönetmeliği 

Kamu İhale Kanunu 22/01/2002 4734 

 

Kanıt 3: İş akış şemaları 

 KYS-İA-041-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Basılı Kaynak Teknik 

İşlemler İş Akış Süreci 

 KYS-İA-042-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Doğrudan Temin 

Suretiyle Mal Alım Hizmet İş Akış Süreci 

 KYS-İA-043-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Elektronik Yayın Alımı 

İş Akış Süreci 

 KYS-İA-044-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Gelen Evrak İş Akış 

Süreci 

 KYS-İA-045-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Kayıt Silme İşlemleri İş 

Akış Süreci 

 KYS-İA-046-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Kütüphanelerarası Kitap 

Ödünç Verme İş Akış Süreci 

 KYS-İA-047-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Taşınır İşlemleri İş Akış 

Süreci 

 KYS-İA-048-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Maaş Hazırlama 

İşlemleri İş Akış Süreci 

 KYS-İA-049-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Üyelik İşlemleri ve 

Danışma Hizmetleri İş Akış Süreci 

 KYS-İA-050-Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Yayın Ödünç Verme ve 

İade Alma İş Akış Süreci 

A.1.4. İç Kalite Güvence Mekanizmaları 

Birim kalite üst komisyonu ve alt çalışma grupları (Liderlik, Eğitim-Öğretim, Araştırma 

ve Geliştirme, Toplumsal Katkı, Yönetim ve Kalite) mevcuttur. Kalite süreçleri doğrultusunda 

yapılan tüm çalışmalar Birim Kalite Komisyonları ile alınan kararlar neticesinde 

uygulanmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi=4: İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve yapılan tetkikler 

doğrultusunda birim içinde ve ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: Birim içi kullanılan YordamBT Otomasyon Sistemi ile ilgili yapılan iyileştirmeler 
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Kanıt 2: Birim Kalite Komisyonu toplantı kararı 

01.08.2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, Kalite Koordinatörlüğünün 28.07.2023 

tarihinde gerçekleştirmiş olduğu çevrimiçi bilgilendirme toplantısına istinaden Kalite 

Komisyonu alt gruplarının ve risk analizi tablo formatının güncellenmesi ve iç tetkike kadar 

güncellenme yapılacak konuların kontrolü hakkında birimle görüşülmüştür. Toplantıya ait üst 

yazı ve tutanak bilgileri ilgili kanıtlar dosyasında paylaşılmıştır. 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

Birim web sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir; bunun 

sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur. Birim web sayfası ve sosyal medya aracılığıyla 

kamuoyu bilgilendirmeleri zamanında yapılmaktadır. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı olarak gerçekleştirilen eğitim ve etkinliklerin duyuruları takvime uygun olarak 

paylaşılmakta ve gerçekleştirilmektedir. Kütüphane iş akış süreçlerinden kullanıcıların dâhil 

olması gerektiği kısımlarda kullanıcılar zamanında bilgilendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde kamuoyunu bilgilendirmek ve hesap verebilirliği 

gerçekleştirmek üzere mekanizmalar bulunmaktadır. Süreçler tanımlıdır. Kamuoyunu 

bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları işlemektedir. Bu mekanizmalar izlenerek ve 

güncel tutularak gerekli yerlerde iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: Web Sayfası Duyuruları 
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Kanıt 2: Sosyal Medya Postları 
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Kanıt 3: Kütüphane Rehberi 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 

Birim özelinde misyon, vizyon ve kalite politikası tanımlanmış ve paylaşılmıştır. Birim 

iş akış süreçleri ve uygulamaların tamamı misyon, vizyon ve kalite politikası doğrultusunda 

gerçekleşmektedir. 

Birimimizin temel politikası: 

 Üniversitenin eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerine destek olmak 

 Daha fazla basılı ve elektronik yayını hizmete sunmak 

 Kütüphane içindeki yararlanma alanlarını, konforu ve donanımı arttırmak 

 Depolama alanları ve rafların yeterliliğini arttırmak ve idaresini kolaylaştırmak 

 Kütüphane personelinin, kullanıcılara destek ve yardımlarını arttırmak 

 Kullanıcı memnuniyetini esas alan (Akademik ve idari personel, öğrenciler ve diğer 

kullanıcılar) bir yönetim anlayışıyla hareket etmek 

 İşbirliği ve yardımlaşmadan yana olmak. 
 

Önceliklerimiz: 

 Üniversitemize nitelikli ve modern bir Merkez Kütüphane kazandırmak 

 Elektronik kaynaklar ve veri tabanları aboneliğini eğitim, öğretim amaçları ve maddi 

imkânları ölçüsünde artırmak, 



8 
 

 Basılı ve elektronik kaynakları Üniversitemizin eğitim öğretim amaçları doğrultusunda 

geliştirmek. 

 Kullanıcıların bilgi kaynaklarından daha hızlı ve verimli bir şekilde yararlanmalarını 

sağlamak  

 Bilgi kaynaklarının seçiminde akademisyenlerin, öğrencilerin ve idari personelin daha 

çok katılımını sağlamak, 

 Kullanıcıların daha iyi bir hizmet almasını sağlamak. 
 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde tanımlanmış ve birime özgü misyon, vizyon ve kalite politikası 

bulunmaktadır. Misyon, vizyon ve kalite politikasına uyumlu uygulamalar mevcuttur ve bu 

uygulamalar kontrol edilerek gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Kanıtlar: Kastamonu Üniversitesi’nin eğitim, öğretim, bilimsel araştırma ve geliştirme 

çalışmalarını desteklemek amacıyla her yıl kullanıcı talepleri ve kütüphane ihtiyaçlarına uygun 

olarak basılı ve elektronik yayın sayısı artırılmaktadır(Kanıt 2). Kullanıcıların kendi kendilerine 

ödünç-iade yapmasını sağlayan otomatik Kitap ödünç & iade cihazı ise yenilikçi hizmetler için 

kütüphanemizde kullanılmaya başlanmıştır(Kanıt 3). 

Kanıt 1: Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası 

Misyon 

Kastamonu Üniversitesi’nin eğitim ve öğretim faaliyetlerini desteklemek amacıyla 

çağdaş ve evrensel bilgiye erişim hizmetlerinin gerektirdiği her türlü donanım, materyal ve 

fiziki şartlarını geliştiren uluslararası seviyede hizmet veren örnek bir kütüphane oluşturmaktır. 

Vizyon 

  Kastamonu Üniversitesi’nin eğitim, öğretim, bilimsel araştırma ve geliştirme 

çalışmalarını destekleyen; her gün gelişip ilerleyen yeni yayınlarla zenginleşen, bilimin son 

verilerini izlemekle görevli, uluslararası her türlü bilgi gereksinimini karşılayacak personel, 

kaynak, teknolojik altyapı ve hizmetleriyle saygın otorite bir bilgi merkezi olmaktır. 

Kalite Politikası 

  Kütüphanemiz; misyon ve vizyon doğrultusunda Kastamonu Üniversitesi faaliyetlerine 

uygun olarak eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve nitelikli araştırmalar yapılması adına 

yenilikçi bir bakış açısıyla Kastamonu Üniversitesi kullanıcılarının bilgi gereksinimlerini 

çağdaş bilgi hizmetleri ışığında karşılamayı taahhüt eder. 

Kanıt 2: Yeni yayınlar 

2023 yılında Turcademy, Sobiad Atıf Dizini, Lehçediz Sözlüğü, AYEUM, Lexpera 

Hukuk Bilgi Sistemi, Sage Journals Online, LexiQamus, UpToDaTe, Medotomy, Tümer Altaş 

Online Sınav Hazırlık Veri tabanı, Hiperkitap, Grammarly olmak üzere toplamda 12 adet veri 

tabanı aboneliği satın alımı yapılmıştır. Toplamda 1093 adedi satın alma yoluyla basılı kaynak 

temin edilmiştir. 2023 yılı içerisinde Kütüphanemize 7.697 adet satın alma, devir ve bağış 

yoluyla kitap sağlanmış olup kütüphane koleksiyonunda basılı kitap sayısı 71.535 âdete 

ulaşmıştır. 

Kanıt 3: Otomatik Kitap Ödünç & İade Cihazı 
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 Kullanıcılarımızın ödünç-iade işlemlerini hiçbir personele ihtiyaç duymadan 

yapabilmelerini sağlayan bu cihaz, Merkez Kütüphanemizde hizmete açılmıştır. 
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A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Birimin stratejik hedef ve amaçlarının yer aldığı her yıl hazırlanan Birim Faaliyet 

Raporu vardır. Bu raporda, birimin stratejik planı ile bu plan dâhilinde yapılan tüm uygulamalar 

web sayfasında kamuoyuna ilan edilmektedir. Belirlenen amaç ve hedefler kapsamında 

gerçekleştirilen tüm uygulamalar yıl boyunca kontrol edilmektedir. İyileştirme gereken 

kısımlarda birim ve paydaşlarla iyileştirmeler yapılarak yılsonunda hedeflerin gerçekleşme 

oranına bakılmaktadır. Bir sonraki yıl gerçekleşme oranlarına uygun olarak stratejik hedefler 

revize edilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi=4: Stratejik amaç ve hedefler yıllık olarak belirlenmiş olup uygulamaları, 

takibi, kontrolü ve iyileştirmeleri yapılmaktadır. 

Kanıtlar: Stratejik amaçlardan biri olan üniversitemizin bilgi birikimini elektronik ortamda 

depolayarak üniversite arşivi oluşumunu desteklemek (Kanıt 1) amacıyla Açık Arşiv Sisteminin 

güncel tutulması gerekmektedir. Bu amaca yönelik yapılan toplantı detayları 

belirtilmiştir(Kanıt 2). 

Kanıt 1: Stratejik Amaç ve Hedefler/Değerlendirme 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 
Stratejik Amaç-1:Üniversitenin eğitim-öğretim 

çalışmaları ve bilimsel araştırmalarına destek 

olmak amacıyla Kütüphane dermesini basılı ve 

elektronik kaynaklar yönünden zenginleştirmek. 

Hedef-1: Basılı kaynak sayısını kullanıcı 

isteklerine bağlı olarak baskısı olmak kaydıyla 

%60 oranında karşılamak. 

Hedef-2: Elektronik kaynaklar ve veri tabanları 

aboneliğini eğitim, öğretim amaçları ve maddi 

imkânlar ölçüsünde artırmak amacıyla kullanıcı 

taleplerinin ve taleplere göre açılan deneme 

erişimlerine gösterilen ilginin yeterli olması 

kaydıyla en az 10 veri tabanı aboneliği satın alımı 

yapmak. 

Stratejik Amaç-2: Üniversitemizin bilgi 

birikimini elektronik ortamda depolayarak 

üniversite arşivi oluşumunu desteklemek. 

Hedef-1 Üniversitemizde üretilen bilimsel 

bilgiyi (tez, makale, kitap vb.) elektronik ortamda 

depolayarak elektronik arşiv oluşturmaya devam 

edilmiştir. İyileştirme çalışmaları kapsamında 

Açık Arşiv Sisteminin ara yüzü ve kullanma 

sistemi değiştirilmiştir. 

Stratejik Amaç-3: Hizmet kalitesini ve 

çeşitliliğini geliştirmek amacıyla kütüphane 

kullanıcı sayısını artırmak. 

Hedef-1: Daha çok kullanıcının kütüphane bilgi 

kaynaklarından yararlanmalarını sağlamak 

amacıyla kullanıcıları kütüphane hakkında 

bilgilendirmek. 

Hedef-2: Dezavantajlı ve üniversite dışından 

gelen kullanıcılara (araştırmacı) da hizmet 

vermek. 
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Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler Gerçekleşme 

Durumu 

(%) 

Açıklama 

Stratejik Amaç-1: Üniversitenin 

eğitim-öğretim çalışmaları ve 

bilimsel araştırmalarına destek 

olmak amacıyla Kütüphane 

dermesini basılı ve elektronik 

kaynaklar yönünden 

zenginleştirmek. 

Hedef-1: Basılı kaynak sayısını 

kullanıcı isteklerine bağlı olarak 

baskısı olmak kaydıyla %60 oranında 

karşılamak. 
% 48 

Talep edilen 2276 adet kitabın toplamda 1093 adedi satın 

alma yoluyla temin edilmiştir. Alım %48 oranında 

gerçekleştirilerek hedeflenen orana ulaşılamamıştır. 

Hedefe ulaşılamama sebepleri ise baskısı olmayan ya da 

azalan kitapların kitabevleri tarafından temin 

edilememesidir. 

Hedef-2: Elektronik kaynaklar ve veri 

tabanları aboneliğini eğitim, öğretim 

amaçları ve maddi imkânlar ölçüsünde 

artırmak amacıyla kullanıcı 

taleplerinin ve taleplere göre açılan 

deneme erişimlerine gösterilen ilginin 

yeterli olması kaydıyla en az 10 veri 

tabanı aboneliği satın alımı yapmak. 

%100 

2023 yılında Turcademy, Sobiad Atıf Dizini, Lehçediz 

Sözlüğü, AYEUM, Lexpera Hukuk Bilgi Sistemi, Sage 

Journals Online, LexiQamus, UpToDaTe, Medotomy, 

Tümer Altaş Online Sınav Hazırlık Veri tabanı, 

Hiperkitap, Grammarly olmak üzere toplamda 12 adet 

veri tabanı aboneliği satın alımı yapılmıştır. 

Stratejik Amaç-2: 

Üniversitemizin bilgi birikimini 

elektronik ortamda depolayarak 

üniversite arşivi oluşumunu 

desteklemek. 

Hedef-1: Üniversitemizde üretilen 

bilimsel bilgiyi (tez, makale, kitap vb.) 

elektronik ortamda depolayarak 

elektronik arşiv oluşturmaya devam 

edilmiştir. İyileştirme çalışmaları 

kapsamında Açık Arşiv Sisteminin 

arayüzü ve kullanma sistemi 

değiştirilmiştir. 

%100 

Üniversite arşivi oluşturmak amacıyla kurulan Açık 

Arşiv Sisteminin kullanımı daha verimli olması 
amacıyla ve görünürlüğünü artırmak adına ara yüzü 

güncellenmiştir. Bu sayede toplam 4100 yayın, 2188 tez 

açık erişim sistemine kayıt edilmiştir. Pubmed, Scopus, 
Web of Science ve TR Dizin veri tabanlarında 

üniversitemiz araştırmacıları tarafından yayımlanan 

yayınları bu sistem otomatik olarak eklemektedir. 

Stratejik Amaç-3: Hizmet 

kalitesini ve çeşitliliğini 

geliştirmek amacıyla kütüphane 

kullanıcı sayısını artırmak. 

Hedef-1: Daha çok kullanıcının 

kütüphane bilgi kaynaklarından 

yararlanmalarını sağlamak amacıyla 

kullanıcıları kütüphane hakkında 

bilgilendirmek. 
%60 

Kütüphane oryantasyon eğitimleri gibi eğitimlerle 

kütüphane kullanımı hakkında kullanıcılar 
bilgilendirilmektedir. 2023 yılında kütüphane toplamda 

250.964 kişiye hizmet verilmiştir. 2023 yılında 

kütüphane sistemine üye olan kişi sayısı ise 2281’dir. 

Hedef-2: Dezavantajlı ve üniversite 

dışından gelen kullanıcılara 

(araştırmacılara) da hizmet vermek. 
% 100 

2022 yılında sınav haftaları hariç sivil kullanıcılar 

kütüphaneyi kullanmaktaydılar. 2023 yılında bu 

kısıtlama kaldırılmış olup isteyen herkes kütüphaneyi 

kullanabilmektedir. 

 

Kanıt 2: Açık Arşiv Sistemi Toplantısı 
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A.2.3. Performans Yönetimi 

Birimde performans yönetimi bulunmaktadır.  

Performans göstergeleri;  
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 Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı,  

 Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı,  

 Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı,  

 Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı,   

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı başına 

düşsen yayın sayısı,  

 Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı,  

 Yüksek Öğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma desteklerinden yararlanan sayısı, 

 Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı olarak belirlenmiştir. 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimin stratejik amaçları doğrultusunda birim personeli her yıl bu 

göstergeleri iyileştirmek için gerekli çalışmaları yapmaktadır. Paydaşlara bağlı olan göstergeler 

için ise gerekli yazı ve toplantılarla bilgilendirmeler yapılarak performans göstergeleri 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: Performans Göstergeleri Birinci 3 Aylık 

Gösterge Adı Ölçü 

Birimi 

Gerçekleşme 

Hesaplama 

Yöntemi 

Ocak Şubat Mart Birinci 3 

Aylık 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Uluslararası endekslerde yer 

alan bilimsel yayın sayısı,  

 

Sayı Toplanabilir 

Değer 

29 6 17 52 

Kütüphanede bulunan basılı 

ve elektronik kaynak sayısı,  

 

Sayı Kümülatif 430.458 430.493 430.534 430.534 

Kütüphanede bulunan öğrenci 

başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı,  

 

Sayı Kümülatif 15,32 15,70 15,77 15,77 

Kütüphaneden yararlanan 

kişi sayısı,   

 

Sayı Toplanabilir 

Değer 

32.022 9.655 15.789 57.466 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHCI kapsamındaki 

dergilerde öğretim elemanı 

başına düşsen yayın sayısı,  

 

Sayı Kümülatif 0,30 0,038 0,056 0,056 

Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı,  

 

Sayı  Kümülatif - - - - 
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Yüksek Öğretim Kurulu 

tarafından sağlanan araştırma 

desteklerinden yararlanan 

sayısı 

 

Sayı Kümülatif - - - - 

Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet 

oranı 

Oran(%) Kümülatif - - - - 

 

Performans Göstergeleri İkinci 3 Aylık 

Gösterge Adı Ölçü 

Birimi 

Gerçekleşme 

Hesaplama 

Yöntemi 

Nisan Mayıs Haziran İkinci 3 

Aylık 

Gerçekleşme 

Toplamı 

Uluslararası endekslerde yer 

alan bilimsel yayın sayısı,  

 

Sayı Toplanabilir 

Değer 

67 44 12 123 

Kütüphanede bulunan basılı 

ve elektronik kaynak sayısı,  

 

Sayı Kümülatif 431.592 431.952 435.693 435.693 

Kütüphanede bulunan 

öğrenci başına düşen basılı ve 

elektronik kaynak sayısı,  

 

Sayı Kümülatif 15,92 15,93 16,11 16,11 

Kütüphaneden yararlanan 

kişi sayısı,   

 

Sayı Toplanabilir 

Değer 

13.527 25.525 15.718 54.770 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHCI kapsamındaki 

dergilerde öğretim elemanı 

başına düşsen yayın sayısı,  

 

Sayı Kümülatif 0,126 0,173 0,184 0,184 

Yükseköğretim Kurulu, 

Türkiye Bilimler Akademisi 

ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı,  

 

Sayı  Kümülatif - - - - 

Yüksek Öğretim Kurulu 

tarafından sağlanan 

araştırma desteklerinden 

yararlanan sayısı 

 

Sayı Kümülatif - - - - 

Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet 

oranı 

Oran(%) Kümülatif - - - - 

 



16 
 

Kanıt 2: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ve Kalite Koordinatörlüğü 

Performans Göstergeleri  

 

Kanıt 3: Kaynak Talep Yazısı 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.4. Süreç Yönetimi 

Birimin süreç yönetimi ve buna bağlı olarak yapılan uygulamaların iş akış şemaları 

tanımlanmış ve paylaşılmıştır. Yapılan işler, iş akış şemalarında belirtilen sıralamalara uygun 
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olarak gerçekleşmektedir. Süreçlerden sorumlu personel görev tanımlarına uygun olarak süreci 

içselleştirmiştir. 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde yapılan tüm uygulamalara ait iş akışları ve süreçleri 

tanımlanmıştır. Bu süreçler doğrultusunda yapılan işlerin tamamı kontrol edilerek gerekli 

iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Kanıtlar: 

Kanıt 1: İş akış şemaları (A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı Kanıt 3 olarak iş akış şemaları 

belirtilmiştir.) 

Kanıt 2: İş akış süreci örneği 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 

Birimde iç ve dış paydaş katılımı mevcuttur. Birimin iş akış süreçlerinde iç ve dış 

paydaşlar rol almaktadır. Paydaşların rol aldığı uygulamalar üzerinden (sözlü/yazılı/anket) 

çeşitli yollarla geri bildirim alınarak iyileştirmeler yapılmaktadır. 

İç paydaşlar (akademik ve idari personel) ve dış paydaşlardan öğrenciler, kayıt silme, 

basılı ve elektronik kaynak alımı talepleri, kütüphaneler arası kitap ödünç verme, üyelik 

işlemleri ve danışma hizmetleri, yayın ödünç-iade iş akışlarında yer almaktadırlar. 

Dış paydaşlardan otomasyon sistemi, basılı kaynak teknik işlemleri ve üyelik işlemleri, 

açık erişim sistemleri ise elektronik yayın alımı iş akışlarında yer almaktadır. 

Olgunluk Düzeyi=4: İç ve dış paydaş katılımı mevcut olup paydaşlar, uygulamalar kapsamına 

dâhil edilerek değerlendirmeler ve kontrol sonucunda iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Kanıtlar:  

Kanıt 1: Kullanıcı memnuniyet anketi 
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Kanıt 2: Açık Arşiv Sistemi Toplantısı (A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler Kanıt 2 olarak 

toplantı detayları belirtilmiştir.) 

Kanıt 3: Kaynak Talep Listesi 
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SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

Güçlü Yönler 

 Kütüphanenin kendine ait bütçesi olması. 

 Personelin özverili çalışması. 

 Personelin bilgi düzeyinin yüksekliği. 

 Etik anlayışa sahip olmak. 

 Personelin değişime ve gelişime açık olması. 

 Takım çalışmasını destekleyen bir yönetim olması. 

 Evrensel değerlere ve insan haklarına saygılı olması. 

 Özgürlük ve disiplini birlikte gözetmek. 

 Başkanlığın diğer birim, kurum ve kuruluşlarla ilişkilerinin güçlü olması. 

 Üniversite yönetiminin desteği. 

Geliştirmeye Açık Yönler 

 Merkezi Kütüphane hizmet binasında öngörülemeyen teknik aksaklıkların öngörülerek 

planlanması 

 Personel sayısının artırılması 

 Bütçe geliştirmesi 

 Bina bakım-onarım geliştirmesi 

İyileştirmeler 

2023 yılı öncesinde kullanıcılardan gelen kaynak talepleri alınıp bu talepler Excel 

formatında tutuluyordu. Ancak bu durum hem zahmetli hem de kütüphane kaynaklarında 

tekrara düşmeye sebep olabiliyordu. 2023 yılında YordamBT Otomasyon Sistemi aracılığıyla 

kaynak talebi alınmaya başlandığından beri hem kullanıcılar kütüphanede bulunmasını 

istedikleri kaynakları sistem üzerinden rahatça talep edebilir hale gelmiştir. Hem de sistem, 

kütüphane kataloğunu içerdiğinden bilinçsiz bir şekilde mükerrer kaynak alımının önüne 

geçilerek kaynak talepleri süreci iyileştirilmiştir. 
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Değerlendirmeler 

Kastamonu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın kendine 

yakışan modern, çağdaş ve donanımlı bir kütüphaneyi geliştirme çabaları, çağdaş 

kütüphanecilik standartlarında hizmet vermek için teknik altyapı çalışmaları devam etmektedir. 

Bu çalışmalarla, kalite süreçleri ile uyumlu bir şekilde daha iyi hizmet vermek 

amaçlanmaktadır. Kullanıcı beklentileri her zaman dikkate alınarak yapılacak olan iyileştirme 

ve geliştirmeler bu yönde yapılmaktadır ve yapılmaya devam etmektedir. Kaliteye ulaşmak için 

yeterli mali kaynağa ve yeterli sayıda personele ihtiyaç duyulmaktadır. 
 

KANITLARA ERİŞİM LİNKİ: https://kastamonuuniversitesi-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/kddb_kastamonu_edu_tr/Ej0Izqkc5-

NAlF723gewR0ABKF-3gEafOsrFKtW5gESnZw?e=cYw1MN  

 

https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/kddb_kastamonu_edu_tr/Ej0Izqkc5-NAlF723gewR0ABKF-3gEafOsrFKtW5gESnZw?e=cYw1MN
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/kddb_kastamonu_edu_tr/Ej0Izqkc5-NAlF723gewR0ABKF-3gEafOsrFKtW5gESnZw?e=cYw1MN
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/kddb_kastamonu_edu_tr/Ej0Izqkc5-NAlF723gewR0ABKF-3gEafOsrFKtW5gESnZw?e=cYw1MN

